
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Тридцять дев’ята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.02.2024                                                                                                  № 39-2/VIII 

с. Іркліїв 

 
Про роботу відділу освіти виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради за 2023 
рік 
 

Відповідно до пункту 11 частини першої статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Іркліївська сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Звіт про роботу відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської 
ради за 2023 рік взяти до відома (додається). 
 

2. Контроль за виконанням покласти на постійну комісію з питань освіти, 
культури, сім’ї, молоді та спорту. 
  

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


